
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 43/6/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 czerwca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  21/7/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
14 lipca 2016 r. w sprawie określenia zasad udostępniania miejsc grzebalnych,
wykonywania  grobów  i  zagospodarowania  otoczenia  grobu  na cmentarzach
komunalnych w Lublinie

Na podstawie  art.  2 ust.  1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r.  o cmentarzach
i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 i  572) oraz § 22 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  21/7/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  14 lipca 2016 r.
w sprawie określenia zasad udostępniania miejsc grzebalnych, wykonywania grobów
i  zagospodarowania  otoczenia  grobu  na  cmentarzach  komunalnych  w  Lublinie,
zmienionym  zarządzeniem  nr  112/11/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
17 listopada 2016 r., § 2 otrzymuje brzmienie:

                                                          § 2

        „Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zieleni
i Gospodarki Komunalnej.”.

§ 2

W załączniku do zarządzenia, o którym mowa w § 1, wprowadzam następujące
zmiany:

1) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Osobie,  której  udostępniono  „za  życia”  niszę  urnową  w  kolumbarium
      na cmentarzu  przy  ul.  Droga  Męczenników  Majdanka  nie  mogą  zostać
      udostępnione  „za  życia”  kolejne  nisze  urnowe  w  kolumbarium
      na ww. cmentarzu.”;

2) po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu:

Nr dokumentu Mdok: 48482/05/2023 strona 1 z 2
GK-CM-I.7021.1.14.2023



Prezydent Miasta Lublin

„Zasady użytkowania nisz urnowych w kolumbarium na cmentarzu
przy ul. Droga Męczenników Majdanka

§ 4

1. Osoba, której udostępniono niszę urnową w kolumbarium odpowiada za jej utrzymanie
wraz z tablicą oraz półką pod niszą we właściwym stanie technicznym i estetycznym.

2. Sprawowanie  kultu  osób  zmarłych  pochowanych  w  niszy  urnowej  w  kolumbarium
(w tym ustawianie kwiatów, zniczy, ozdób itp.) nie może zakłócać sprawowania kultu
osób  zmarłych  pochowanych  w  sąsiednich  niszach  urnowych  oraz  nie  może
utrudniać do nich dostępu.”.   

  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 48482/05/2023
GK-CM-I.7021.1.14.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	        „Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zieleni i Gospodarki Komunalnej.”.
	1) w § 1 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
	„5. Osobie, której udostępniono „za życia” niszę urnową w kolumbarium         na cmentarzu przy ul. Droga Męczenników Majdanka nie mogą zostać          udostępnione „za życia” kolejne nisze urnowe w kolumbarium          na ww. cmentarzu.”;
	2) po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu:
	„Zasady użytkowania nisz urnowych w kolumbarium na cmentarzu przy ul. Droga Męczenników Majdanka
	§ 4
	1. Osoba, której udostępniono niszę urnową w kolumbarium odpowiada za jej utrzymanie wraz z tablicą oraz półką pod niszą we właściwym stanie technicznym i estetycznym.
	2. Sprawowanie kultu osób zmarłych pochowanych w niszy urnowej w kolumbarium (w tym ustawianie kwiatów, zniczy, ozdób itp.) nie może zakłócać sprawowania kultu osób zmarłych pochowanych w sąsiednich niszach urnowych oraz nie może utrudniać do nich dostępu.”.
	
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

